Technische Datasheet

L li I
B o S O for litel - 76440300
Onderzoektafelpapier 1-Laags Recycled

Omschrijving

Aantal lagen
Gramsgewicht / m2
Samenstelling

Kleur

Verbinding van de lagen
Embossing

Vellen per rol

Blad lengte (mm)
Blad hoogte (mm)
Rollengte (m)

Rol diameter (mm)
Diameter huls (mm)
verpakking

gewicht per pak (kg)
palleteenheid
palletafmeting (mm)
EAN code
Milieukeurmerk

Paraaf

Datum

onderzoektafelpapier 1-laags recycled
1

40

recycled

wit

n.v.t.

nee

395

380

500

150

145

38

5 rollen per verpakking
15,5

32

1200 x 800 x 2190
8717703501056
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